- 1 -

海 南 省 财 政 厅
海南省财政厅关于2025年6月海南省政府债券

还本付息的通告

按照财政部地方政府债券发行有关规定，现将 2025年 6月

海南省政府债券还本及付息工作有关事宜公告如下：

债券名称 2022年海南省政府一般债券（三期）

债券简称 22海南债 09 债券代码 2205869

发行总额（亿元） 20 票面利率 3.39%

还本日/本次付息日 2025年 06月 02日

还本/付息金额（元） 33900000

债券名称
2022年海南省基础设施专项债券（三期）-2022年海南省政府专项债券（八

期）

债券简称 22海南债 11 债券代码 2205871

发行总额（亿元） 13.71 票面利率 2.88%

还本日/本次付息日 2025年 06月 02日

还本/付息金额（元） 19742400

债券名称
2022年海南省民生事业专项债券（二期）-2022年海南省政府专项债券（十

期）

- 2 -

债券简称 22海南债 13 债券代码 2205873

发行总额（亿元） 5.78 票面利率 2.88%

还本日/本次付息日 2025年 06月 02日

还本/付息金额（元） 8323200

债券名称
2022年海南自由贸易港专项债券（二期）-2022年海南省政府专项债券（九

期）

债券简称 22海南债 12 债券代码 2205872

发行总额（亿元） 49.51 票面利率 2.88%

还本日/本次付息日 2025年 06月 02日

还本/付息金额（元） 71294400

债券名称
2022年海南省收费公路专项债券（二期）-2022年海南省政府专项债券（七

期）

债券简称 22海南债 10 债券代码 2205870

发行总额（亿元） 27.7 票面利率 3.24%

还本日/本次付息日 2025年 06月 02日

还本/付息金额（元） 44874000

债券名称 2024年海南省政府再融资专项债券（十四期）

债券简称 24海南债 58 债券代码 2471277

发行总额（亿元） 68.9 票面利率 2.30%

还本日/本次付息日 2025年 06月 03日

还本/付息金额（元） 79235000

债券名称 2024年海南省政府再融资专项债券（十二期）

债券简称 24海南债 56 债券代码 2471275

- 3 -

发行总额（亿元） 10.6778 票面利率 2.31%

还本日/本次付息日 2025年 06月 03日

还本/付息金额（元） 12332859

债券名称 2024年海南省政府再融资一般债券（八期）

债券简称 24海南债 54 债券代码 2471273

发行总额（亿元） 15 票面利率 2.10%

还本日/本次付息日 2025年 06月 03日

还本/付息金额（元） 15750000

债券名称 2024年海南省政府再融资专项债券（十一期）

债券简称 24海南债 55 债券代码 2471274

发行总额（亿元） 9.3198 票面利率 2.21%

还本日/本次付息日 2025年 06月 03日

还本/付息金额（元） 10298379

债券名称 2024年海南省政府再融资专项债券（十三期）

债券简称 24海南债 57 债券代码 2471276

发行总额（亿元） 83.1 票面利率 2.31%

还本日/本次付息日 2025年 06月 03日

还本/付息金额（元） 95980500

债券名称 2023年海南省政府专项债券（六期）

债券简称 23海南债 11 债券代码 2305545

发行总额（亿元） 39.2702 票面利率 2.79%

还本日/本次付息日 2025年 06月 06日

还本/付息金额（元） 54781929

- 4 -

债券名称 2023年海南省政府专项债券（七期）

债券简称 23海南债 12 债券代码 2305546

发行总额（亿元） 35.298 票面利率 2.97%

还本日/本次付息日 2025年 06月 06日

还本/付息金额（元） 52417530

债券名称 2023年海南省政府专项债券（八期）

债券简称 23海南债 13 债券代码 2305547

发行总额（亿元） 6.11 票面利率 3.07%

还本日/本次付息日 2025年 06月 06日

还本/付息金额（元） 9378850

债券名称 2022年海南省政府一般债券（二期）

债券简称 22海南债 08 债券代码 2205868

发行总额（亿元） 10 票面利率 2.47%

还本日/本次付息日 2025年 06月 09日

还本/付息金额（元） 1024700000

债券名称 2022年海南省政府再融资专项债券（一期）

债券简称 22海南债 16 债券代码 2205954

发行总额（亿元） 7 票面利率 2.93%

还本日/本次付息日 2025年 06月 09日

还本/付息金额（元） 20510000

债券名称 2022年海南省政府再融资一般债券（一期）

债券简称 22海南债 14 债券代码 2205952

- 5 -

发行总额（亿元） 33.4407 票面利率 2.93%

还本日/本次付息日 2025年 06月 09日

还本/付息金额（元） 97981251

债券名称 2022年海南省政府再融资一般债券（二期）

债券简称 22海南债 15 债券代码 2205953

发行总额（亿元） 19.983 票面利率 2.91%

还本日/本次付息日 2025年 06月 09日

还本/付息金额（元） 29075265

债券名称 2019年海南省政府一般债券（五期）

债券简称 19海南债 09 债券代码 1905197

发行总额（亿元） 20 票面利率 3.49%

还本日/本次付息日 2025年 06月 14日

还本/付息金额（元） 34900000

债券名称
2019年海南省收费公路专项债券（二期）-2019年海南省政府专项债券（六

期）

债券简称 19海南债 11 债券代码 1905199

发行总额（亿元） 10.5 票面利率 3.53%

还本日/本次付息日 2025年 06月 14日

还本/付息金额（元） 37065000

债券名称
2019年海南省旅游轨道交通专项债券（一期）-2019年海南省政府专项债

券（七期）

债券简称 19海南债 12 债券代码 1905200

发行总额（亿元） 15 票面利率 3.49%

- 6 -

还本日/本次付息日 2025年 06月 14日

还本/付息金额（元） 26175000

债券名称 2017年海南省政府一般债券（三期）

债券简称 17海南债 03 债券代码 1705175

发行总额（亿元） 24 票面利率 4.05%

还本日/本次付息日 2025年 06月 16日

还本/付息金额（元） 48600000

债券名称 2017年海南省政府置换专项债券（二期）

债券简称 17海南定向 03 债券代码 1706161

发行总额（亿元） 11.555 票面利率 4.16%

还本日/本次付息日 2025年 06月 16日

还本/付息金额（元） 24034400

债券名称 2021年海南省政府一般债券（四期）

债券简称 21海南 04 债券代码 173748

发行总额（亿元） 25.0059 票面利率 3.37%

还本日/本次付息日 2025年 06月 18日

还本/付息金额（元） 42134941.5

债券名称 2021年海南省政府一般债券（三期）

债券简称 21海南 03 债券代码 173747

发行总额（亿元） 25 票面利率 3.25%

还本日/本次付息日 2025年 06月 18日

还本/付息金额（元） 81250000

- 7 -

债券名称 2023年海南省政府再融资一般债券（三期）

债券简称 23海南债 14 债券代码 2305625

发行总额（亿元） 29.6394 票面利率 2.74%

还本日/本次付息日 2025年 06月 20日

还本/付息金额（元） 40605978

债券名称
2023年海南省支持中小银行发展专项债券（一期）-2023年海南省政府专

项债券（二十三期）

债券简称 23海南债 40 债券代码 2371431

发行总额（亿元） 100 票面利率 2.86%

还本日/本次付息日 2025年 06月 21日

还本/付息金额（元） 143000000

债券名称 2022年海南省政府一般债券（四期）

债券简称 22海南债 17 债券代码 2271287

发行总额（亿元） 27 票面利率 2.50%

还本日/本次付息日 2025年 06月 22日

还本/付息金额（元） 2767500000

债券名称
2022年海南自由贸易港专项债券（三期）-2022年海南省政府专项债券（十

六期）

债券简称 22海南债 23 债券代码 2271293

发行总额（亿元） 34.8 票面利率 2.93%

还本日/本次付息日 2025年 06月 22日

还本/付息金额（元） 50982000

债券名称 2022年海南省基础设施专项债券（六期）-2022年海南省政府专项债券（十

- 8 -

四期）

债券简称 22海南债 21 债券代码 2271291

发行总额（亿元） 4.2 票面利率 3.28%

还本日/本次付息日 2025年 06月 22日

还本/付息金额（元） 6888000

债券名称
2022年海南省六水共治专项债券（一期）-2022年海南省政府专项债券（十

五期）

债券简称 22海南债 22 债券代码 2271292

发行总额（亿元） 10.35 票面利率 2.93%

还本日/本次付息日 2025年 06月 22日

还本/付息金额（元） 15162750

债券名称
2022年海南省基础设施专项债券（五期）-2022年海南省政府专项债券（十

三期）

债券简称 22海南债 20 债券代码 2271290

发行总额（亿元） 13.77 票面利率 2.93%

还本日/本次付息日 2025年 06月 22日

还本/付息金额（元） 20173050

债券名称
2022年海南省基础设施专项债券（四期）-2022年海南省政府专项债券（十

二期）

债券简称 22海南债 19 债券代码 2271289

发行总额（亿元） 1.33 票面利率 2.75%

还本日/本次付息日 2025年 06月 22日

还本/付息金额（元） 3657500

- 9 -

债券名称
2022年海南省保障性安居工程专项债券（一期）-2022年海南省政府专项

债券（十一期）

债券简称 22海南债 18 债券代码 2271288

发行总额（亿元） 6.84 票面利率 2.93%

还本日/本次付息日 2025年 06月 22日

还本/付息金额（元） 10020600

债券名称 2015年海南省政府一般债券（四期）

债券简称 15海南债 04 债券代码 1566004

发行总额（亿元） 24.3 票面利率 3.61%

还本日/本次付息日 2025年 06月 24日

还本/付息金额（元） 2473861500

债券名称 2018年海南省政府一般债券（四期）

债券简称 18海南债 04 债券代码 1805107

发行总额（亿元） 39 票面利率 4.13%

还本日/本次付息日 2025年 06月 25日

还本/付息金额（元） 80535000

债券名称 2018年海南省政府一般债券（三期）

债券简称 18海南债 03 债券代码 1805106

发行总额（亿元） 30 票面利率 4.05%

还本日/本次付息日 2025年 06月 25日

还本/付息金额（元） 3121500000

债券名称 2023年海南省政府专项债券（十期）

债券简称 23海南债 17 债券代码 2305657

- 10 -

发行总额（亿元） 12.342 票面利率 2.99%

还本日/本次付息日 2025年 06月 27日

还本/付息金额（元） 18451290

债券名称 2023年海南省政府专项债券（十一期）

债券简称 23海南债 18 债券代码 2305658

发行总额（亿元） 1 票面利率 3.04%

还本日/本次付息日 2025年 06月 27日

还本/付息金额（元） 1520000

债券名称 2023年海南省政府专项债券（九期）

债券简称 23海南债 16 债券代码 2305656

发行总额（亿元） 3.3 票面利率 2.77%

还本日/本次付息日 2025年 06月 27日

还本/付息金额（元） 4570500

债券名称 2023年海南省政府一般债券（二期）

债券简称 23海南债 15 债券代码 2305655

发行总额（亿元） 25.3124 票面利率 2.94%

还本日/本次付息日 2025年 06月 27日

还本/付息金额（元） 37209228

债券名称
2022年海南省收费公路专项债券（三期）-2022年海南省政府专项债券（十

八期）

债券简称 22海南债 25 债券代码 2271441

发行总额（亿元） 16.2 票面利率 2.96%

还本日/本次付息日 2025年 06月 30日

- 11 -

还本/付息金额（元） 23976000

债券名称
2022年海南省民生事业专项债券（三期）-2022年海南省政府专项债券（十

七期）

债券简称 22海南债 24 债券代码 2271440

发行总额（亿元） 10.77 票面利率 2.96%

还本日/本次付息日 2025年 06月 30日

还本/付息金额（元） 15939600

海南省财政厅

2025年 5月 27日

信息公开选项：主动公开